
Jack Pot de fin de semaine -29 oct 16 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -29 oct 16

Classements équipes - 5ieme partie +20

Classement 5ieme partie +20
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy.

1 Beaulieu Po. Dion P. 2 137 519 382,00
2 Lavoie C. Martin R. 2 80 428 348,00
3 Hudon G. Roussel G. 2 60 349 289,00
4 Julien G. Turcotte Y. 2 21 274 253,00
5 Beland P. Boucher V. 2 1 329 328,00
6 Boucher S. Boucher S. 2 -16 294 310,00
7 St-Laurent Y. Gagnon G. 2 -29 348 377,00

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 5ieme partie +20

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pierre-Olivier Beaulieu 1 82 251 251,00 76
2 Patrick  Dion 1 55 268 268,00 49
3 Georges Roussel 1 41 175 175,00 35
4 Viateur Boucher 1 23 188 188,00 17
5 Guylaine Hudon 1 19 174 174,00 13
6 Nycol Deschenes 1 14 149 149,00 8
7 Simon Boucher 1 6 170 170,00 0
8 Marie-Maxime Bernier 1 5 107 107,00 -1
9 Renaud Martin 1 2 182 182,00 -4
10 Yves Turcotte 1 -2 118 118,00 -8
11 Suzanne Boucher 1 -22 124 124,00 -28

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 4ieme partie + 10

Classement 4ieme partie + 10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Boucher S. Boucher S. 2 50 360 310,00 93
2 St-Laurent Y. Gagnon G. 2 37 414 377,00 80
3 Beland P. Boucher V. 2 29 357 328,00 72
4 Hudon G. Roussel G. 2 26 315 289,00 69
5 Beaulieu Po. Dion P. 2 23 405 382,00 66
6 Lavoie C. Martin R. 2 16 364 348,00 59
7 Julien G. Turcotte Y. 2 13 266 253,00 56
8 Beaulieu Jf. Rousseau M. 2 -43 260 0,00 0
9 Gagnon M. Dresdell D. 2 -87 294 0,00 -44

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -29 oct 16 Classements Quilles Mont-Joli

Classements individuels - 4ieme partie + 10

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Viateur Boucher 1 47 212 212,00 43
2 Yves Turcotte 1 40 160 160,00 36
3 Simon Boucher 1 26 190 190,00 22
4 Suzanne Boucher 1 24 170 170,00 20
5 Patrick  Dion 1 16 229 229,00 12
6 Marie-Maxime Bernier 1 15 117 117,00 11
7 Guylaine Hudon 1 14 169 169,00 10
8 Renaud Martin 1 12 192 192,00 8
9 Georges Roussel 1 12 146 146,00 8
10 Nycol Deschenes 1 10 145 145,00 6
11 Pierre-Olivier Beaulieu 1 7 176 176,00 3
12 Claire Lavoie 1 4 172 172,00 0
13 Christian Tremblay 1 1 156 156,00 -3
14 Yves St-Laurent 1 -1 166 166,00 -5
15 Michael Rousseau 1 -13 141 141,00 -17
16 Marcel Gagnon 1 -16 180 180,00 -20
17 Michael Gauthier 1 -22 192 192,00 -26
18 Ginette Julien 1 -27 106 106,00 -31
19 Jean-Frederic  Beaulieu 1 -30 119 119,00 -34
20 Daniel Dresdell 1 -71 114 114,00 -75

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification

Classement 3 parties de qualification
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Beaulieu Po. Dion P. 6 212 1358 382,00 262
2 Lavoie C. Martin R. 6 173 1217 348,00 223
3 Julien G. Turcotte Y. 6 161 920 253,00 211
4 Hudon G. Roussel G. 6 76 943 289,00 126
5 St-Laurent Y. Gagnon G. 6 70 1201 377,00 120
6 Beaulieu Jf. Rousseau M. 6 67 976 0,00 117
7 Boucher S. Boucher S. 6 50 980 310,00 100
8 Beland P. Boucher V. 6 22 1006 328,00 72
9 Gagnon M. Dresdell D. 6 18 1161 0,00 68
10 Trembaly D. Hallee M. 6 -50 1018 0,00 0
11 Corbin J. Coulombe L. 6 -72 972 0,00 -22

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 3 parties de qualification

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pierre-Olivier Beaulieu 3 164 671 223,67 168
2 Renaud Martin 3 138 678 226,00 142
3 Yves Turcotte 3 116 476 158,67 120
4 Marie-Maxime Bernier 3 81 387 129,00 85
5 Yves St-Laurent 3 75 576 192,00 79
6 Michael Gauthier 3 60 702 234,00 64
7 Georges Roussel 3 52 454 151,33 56
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Jack Pot de fin de semaine -29 oct 16 Classements Quilles Mont-Joli

moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

8 Patrick  Dion 3 48 687 229,00 52
9 Ginette Julien 3 45 444 148,00 49
10 Simon Boucher 3 42 534 178,00 46
11 Nycol Deschenes 3 42 447 149,00 46
12 Michael Rousseau 3 36 498 166,00 40
13 Claire Lavoie 3 35 539 179,67 39
14 Jean-Frederic  Beaulieu 3 31 478 159,33 35
15 Viateur Boucher 3 26 521 173,67 30
16 Guylaine Hudon 3 24 489 163,00 28
17 Marcel Gagnon 3 16 604 201,33 20
18 Christian Tremblay 3 13 478 159,33 17
19 Suzanne Boucher 3 8 446 148,67 12
20 Daniel Dresdell 3 2 557 185,67 6
21 Patrick Beland 3 -4 485 161,67 0
22 Gervais Gagnon 3 -5 625 208,33 -1
23 Yvonne Godin 3 -20 424 141,33 -16
24 Michel St-Gelais 3 -25 605 201,67 -21
25 Jeannot Corbin 3 -30 456 152,00 -26
26 Luc Coulombe 3 -42 516 172,00 -38

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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